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この物件の詳細は

敷　　　金
礼　　　金
仲介手数料

鍵交換費用
火災保険料
家賃保証料

合 　　 計

間 取 図 初期費用

備　考

賃　料

駐車場

住　所

交　通

構　造

築年数

入居時期

間取り

物件No.

定 額 精 算

1Kタイプのハウスメーカー施工物件です。洋室部分が独立した形になっておりますので、使い方次第では収納スペースとしての活
用も可能です。ウォシュレットに加え浴室では追い焚きや浴室乾燥などもついており、機能面でも充実しております。TVモニター
フォン、人感照明センサーが付いているため防犯面も安心の物件です。

0円
43,000円
50,600円
50,000円

3,300円
18,000円
22,000円

186,900円

リライフ1 103
4100222009
103
1K (34.06㎡)

洋2.8 K10.7

43,000円

1,800円
有り 別途3,300円(税込)

宮崎駅東エリア

宮崎県宮崎市稗原町

日ノ出バス停まで徒歩1分

木造2階建

2017／03(8年9ヶ月)

即入居可能

宮崎港小学校(400m)
檍中学校(3,000m)

https://www.miyazaki-chintai.com/search/details_a52263.html
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